REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Azienda OspedalieraBrotzu

Det ' ' del Dirett d vd I
e ermmazxon;:o e? ire 4:;;::I e} ie?(tw) tied ﬁersona e

Oggetto: aggiornamento obbligatorio dr. Francesco Murgia

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda Ospedaliera a partire dal 2 4 nnmper 15 giorni
consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.

Il Direttore del Servizio Personale

Visto
Viste
Vista

Vista

Vista

il D. Lgs. n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;
le Leggi Regionali n. 05/07 e n. 10/2006;

Ia deliberazione n. 1582 in data 03.07.09, con la quale il D.G. ha conferito le deleghe
ai Dirigenti Amministrativi;

la deliberazione n. 175 del 16.11.09, con la quale il D.G. ha attribuito al Dr Alfredo
Pergola l'incarico di Direttore del Servizio del Personale;

la comunicazione prot. n 18 del 02.11.2011 con la quale il Responsabile dell’'Ufficio
Formazione ha trasmesso, esprimendo parere favorevole, la richiesta di comando per
aggiornamento formulata dal dr. Francesco Murgia per poter frequentare, in comando
per aggiornamento obbligatorio, un giorno alla settimana con cadenza settimanale per
un periodo di 12 mesi I'Unita Operativa di Oftaimologia dell’Ospedale Binaghi di
Cagiiari;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa:

al

sensi delle normative vigenti di autorizzare il dr. Francesco Murgia, Dirigente Medico, alla

frequentazione, in comando per aggiornamento obbligatorio, un giorno alla settimana con cadenza
settimanale per un periodo di 12 mesi I'Unita Operativa di Oftalmologia dell'Ospedale Binaghi di
Cagliari;

di confermare cosi come da richiesta allegata che nessuna spesa aggiuntiva, relativa al sudetto
comando, sara a carico dell’azienda.

Il Direttore Servizio Personale -

Wﬁe‘@d’a '

Ass. te Amm.vo Marco Mannoni (—\\/\' |

.. -
g




